
ZARZĄDZENIE  Nr 288/13 

Burmistrza Sępopola 

z dnia 16 września 2013 r. 

 

w sprawie: zmiany regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość                         

nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro                           

w Urzędzie Miejskim w Sępopolu. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  oraz w związku z art. 44 ust.3 ustawy                     

z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn.zm.)                   

i art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.                    

z 2013 poz.907) 

-  zarządzam,  co następuje : 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 243/10 Burmistrza Sępopola z dnia 3 lutego 2010 r. w  sprawie regulaminu                       

udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 14 00 euro w Urzędzie Miejskim w Sępopolu, w załączniku                   

nr 1 w § 12  ust. 2 wprowadza się dodatkową treść, która otrzymuje brzmienie:       

7) opracowywania koncepcji, opracowań technicznych i projektów budowlanych. 

8) zakupu używanych pojazdów osobowych i specjalistycznych. 

 

§ 2 

Pozostałe warunki zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Sępopola 

   Grzegorz Mucha  

 


